Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº  I  /2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

~X P t t; I E~~ :~
.~Q~.QJ.J.~s.

~< ~...~®....~.,..~-•~-~.~.~.. ~.

0 Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de V. Exa. que seja
encaminhado expediente para a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, solicitando a mesma
que informe a relação de equipamentos de Estratégia de Saúde da Família - ESF's e Centro
Regionais de Saúde, que já possuem o Alvará Sanitário e Auto de Vistoria do Corpo de
Bombeiros (AVCB). Solicitando que seja encaminhada cópia dos mesmos a esta. Casa. Assim
como, informar quais as providências estão sendo tomadas para regularizar a situação
daqueles que ainda não possuem os devidos documentos.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE JANEIRO DE 2025.

y

PEDRO A►'RICO DE ALMEIDA
VEREADOR

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103

_... .

Ìlr ~i

~•

L«S.•
sTt~

P
«.~